tiur

ut arhUror
uilnti prurùMiit. Si autem, quod absit

uhter senti u wn eittuil}»! tnoitoitK..le .< idciro

lut qu.r purtif.K,, pu,e>e »«•«• .re> it ,y«/«/ ,“«., le-

Ji'iU'ioit facti^. ai, ii'ic te <rrrc/>mt'ucu twe reiiri-

v

Hugonis Archiepiscopi Turonensis ad Hubertunt*

Andegav. Episcopum.

Iscinberti (e^ Episcopi Pictav. ad Hiimlx^rtuni
lu

Episcopum Andcjjavensein.

Cur non ventât ad dedicationem
T empli Andeeavensis.

·

XVI. 1

i. rtxil abanno imiter. 1020 ad anuum 1047, «uo
cn-ililur obiisso.

(/ Clmnius |in> If Lalwt .V |w>r|tcràtn. Hic

• enim d«.-si^taaiur llucbcrtus seu Ifulxrtus qui se-

ï, dem
Andegavcnsein tenuit ab anuo

I00G
ad an-

r<> nuia
1017, quo obitt tl Xonas

Marlii ut
r- habetur supra ira Clironico Andeca^cnsi.
i-

«.|^B» IVUV1I «7V/IV 1111 il IU

rno. Nota'ilti var. liH-liouein.. ( V-

ie Hujus nominis 1, qui Pktavicnscm Ert-lcsiaiD

U i r ij

Pulb. 116.
«<£r.o«.1606

C M*. B.

Acte an.

1ÛÏ4.
iS

Il.

1
D. D. 1

e

e

e

VltCMI.l.lll.
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tem nisi detineret me ca,usa ejusmodi Dominas nos ter Guillelmus
Cornes' Ahabito consilio cum Italis praeeepit mihi

et domnis W»
(a) Iskmi

atqui fRohos
Coëpiscopis,

sua
quaedam séria (*) procurare, quœ nullatenus sunt

nohis
postponenda.

Hae de causa, quia charitatem vestram inyitatus
adiré nequeo

>»>• non parvus animum meum
occupavit segritudinis àfTectus. Sed hoc consobr'

quia spero me per Dei gratiatn alias officii» vestris alacriter afïuturum. Valete
coram Deo in sankate condigna.

XVII.

*
Isemhcrti I Episcopi Pictaven&is ad A. Archiepiscopum.lfl

Uuk pro dedicatione Eccîesiœ Pict/tv. mitti non possunt doctores itineris; maxime

quia abcst Willehnus Cornes, in expeditionem profectus.

«n
{c)}Archipnvsuli 1. humilis Epscopus œternam

salutem. «Magnas gratias re-

xXj^fmmus
cliaritati vestne ])etitionem nostram expjere sub rationabili

ooutfitiono promittenti. Cui oonditioni velle nos alacrité deservire sed mi-
mmè

posst" Miignittidini vestrae notum facimus. Doctores enim
itineris, ipsiinultis

cxvupati mittm> voliis non
possumus nec ab

ipso Comité W.
quœ-rnv val«Mims (jiioniam abrst in

expeditionem profeetus ut aiunt non redi.
turus ns»|ue ;ul xvu Calendas

Novembris cùm
sequenti die simus dedica-

turi iMM-lcsiam nostiani. Noliimus
ergo Kxeellentiam vestram

fatigatum iri, t
m* toit»1 cinu voliimus

pnrsentia vestru
gaudere, aliquo vestri

incomniodo, C
oltiter vol)is illato, turbemur; qiuxl si aeeideret hetitia vestrœ solemnitatis
m inaximiiin \erteretur inurorem. [ Sie autem (_</) H. Petrus et nos cum ipso
vobis